

# جدول روزهای حضور مدیر گروه رشته مدیریت (صنعتی - اجرایی)

## دانشکده مدیریت و حسابداری

### دکتر علی رضایی

تابستان ۹۴

ایام هفته	۸-۱۰	۱۰-۱۳	۱۳-۱۴	۱۴-۱۶	۱۶-۱۸
شنبه	-	-	-	-	-
یکشنبه	حضور - با هماهنگی قبلی	حضور - با هماهنگی قبلی	وقت ناهار و نماز	-	-
دوشنبه	حضور - با هماهنگی قبلی	حضور - با هماهنگی قبلی	وقت ناهار و نماز	-	-
سه شنبه	-	-	-	-	-
چهارشنبه	حضور	حضور	وقت ناهار و نماز	-	-
پنجشنبه	حضور	حضور	حضور	حضور	حضور

## معرفی رشته های مدیریت

### رشته مدیریت صنعتی (کارشناسی)

دوره کارشناسی مدیریت صنعتی یکی از دوره های تحصیلی آموزش عالی است و هدف از تشکیل این دوره آموزش نیروی انسانی متخصص مورد نیاز کارخانه ها، موسسه ها و شرکت های دولتی و خصوصی و نیز آشنایی دانشجویان با کاربرد روشهای علمی در مدیریت است. رشته مدیریت صنعتی بر ابعاد انسانی (رفتاری)، مالی و مدیریتی سازمان تاکید دارد. فارغ التحصیلان رشته مدیریت صنعتی با آگاهی و شناختی که از ساخت سازمانی، تئوریهای مدیریت و سازماندهی و تکنیکهای فنی رفع مشکلات پیدا می کنند قابلیت جذب در تشکیلات و سازمانهای مختلف تولیدی و خدماتی با وظایف گوناگون در سطوح کارشناسی را دارا می شوند و میتوانند در بهبود و ثمربخشی و کارایی سازمان موثر باشند.

### رشته مدیریت صنعتی گرایش تولید و عملیات (کارشناسی ارشد)

هدف از این رشته آموزش نیروی انسانی متخصص مورد نیاز کارخانه ها، موسسه ها و شرکتهای دولتی و خصوصی و نیز آشنایی دانشجویان با تئوریهای نوین مدیریت صنعتی است. فارغ التحصیلان این گرایش می توانند در قسمتهای مدیریت تولید، اداره حفاظت فنی و قسمت کنترل کیفیت کالا مشغول بکار شوند. ضمناً توانایی فعالیت در امور مربوط به مدیریت و کنترل پروژه را دارا می باشند. شرکت کنندگان در این دوره، اگر علاوه بر آشنایی با مسائل نظری دانش مدیریت صنعتی، با زمینه های نوین مدیریت صنعتی و جایگاه آن در عرصه عمل آشنا شوند گام بزرگی برای انطباق با نیازهای بازار کار برداشته اند.

### رشته مدیریت اجرایی گرایش استراتژیک (کارشناسی ارشد)

رشته مدیریت اجرایی برای تربیت مدیرانی خلاق و نوآور در عرصه پر شتاب دنیای کسب و کار به وجود آمده است. در این رشته مدیران می آموزند چگونه در سطوح مدیریتی میانی و عالی فرایندهای سازمانی در اداره نمایند. دوره ی کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی به منظور پرورش کادر مدیریت اجرایی بنگاههای تولیدی و خدماتی خصوصی، تعاونی و دولتی و نیز تأمین مدیر و استراتژیست برای طرحهای بزرگ عمرانی، طراحی و ایجاد شده است. اما تحقق این امر در ابتدا وابسته به مهارتهای جانبی و عملی دانش آموختگان دارد که بایستی همزمان با دروس تئوری از طریق دانشگاه یا خارج از دانشگاه باید جذب شود.